

ÅRSREDOVISNING FÖR SWEBUS AB

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för Swebus AB får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för verksamheten under perioden 1 maj 1998 - 30 april 1999.

Swebus AB är ett helägt dotterbolag till Stagecoach International B.V., (org.nr 332 712 02), med säte i Amsterdam, Nederländerna, vilket i sin tur är ett helägt dotterbolag till, det på Londonbörsen noterade, Stagecoach Holdings Plc, (org.nr 100764) med säte i Perth, Skottland. Bolagets verksamhet består av linjetrafik med buss på entreprenad åt trafikhuvudmän i Sverige och i Finland.

Utöver entreprenadtrafiken bedrivs i Sverige en omfattande expressbusstrafik över stora delar av landet samt beställnings- och turisttrafik framför allt i Göteborg och i Stockholm.

SVERIGE

Entreprenadtrafik

Under verksamhetsåret var cirka 1.300 bussar föremål för upphandling. Swebus andel av dessa var cirka 350 och uppdrag för 315 bussar erhöles.

Trafiken i Skåne och Blekinge utökades, delar av trafiken i Västernorrland och GL-området försvarades samt ny trafik erövrades i Uppsala län samt stadstrafiken i Göteborg.

Swebus förlorade trafik i Dalarna och Bohuslän samt delar av trafiken i Västernorrland och GL-området. Tågtrafiken i Stockholmsområdet har varit ute på upphandling där SL Tunnelbanan försvarade sin trafik på Nockebybanan och vann uppdraget att köra den nya Snabbspårvägen.

Citypendeln, ett konsortium av VIA, GoAhead och BK Tåg vann pendeltågtrafiken och slutligen har CGEA/Connex Rail köpt 60% av aktierna i SL Tunnelbanan.

Storstockholms Lokaltrafik (SL) tillsammans med länsbolagen i Sörmland och Örebro samt Atle och KF Invest har under året slagit samman bussbolagen Näckrosbuss AB och SL Buss AB och bildat det nya bolaget Buss-Link.

Genom dessa åtgärder renodlar SL sin roll till att i allt väsentligt vara beställare.

Ytterligare internationalisering har skett genom att Ödåkrabuss moderbolag Bus Danmark förvärvats av Arriva, en av de större aktörerna på den engelska marknaden. Två områden, tätorterna Sundsvall och Karlskrona, har upphandlats med nettoavtal och mer inslag av incitament förekommer i upphandlingarna.

Vidare kan också ses en utveckling mot mer totalbedömningar av anbud, där kvalitetsaspekterna får genomslag vid huvudmännens utvärdering av lämnade anbud.

Prisutveckling

Prisutvecklingen vid lämnade anbud har varierat över landet beroende på var i upphandlingscykeln som respektive länsbolag befunnit sig.

Rent generellt kan det konstateras att prissänkningarna avtar och att priserna stabiliseras eller ökar med undantag för de områden som tidigare inte upphandlats.

Lönsamhetsutveckling

Branschen är fortsatt hårt pressad och som tidigare mycket beroende på att gamla avtals intäktsutveckling styrs av förändringar i KPI och NPI, vilken under året varit låg. Samtidigt fortsätter lönekostnaderna att stiga med cirka 2,5% under de närmaste åren.

Allt fler av landets huvudmän inser att situationen är långsiktigt ohållbar och börjar därför använda andra indexkombinationer vid nya upphandlingar för att komma tillrätta med de obalanser som branschen lider av.

Swebus har under året i stort lyckats hålla marginalerna på samma nivå som föregående år. Detta har varit möjligt genom ett fortsatt hårt arbete med att hålla nere kostnaderna och på så sätt möta den långsamma intäktsutvecklingen.

Express- och beställningstrafik

Den 1 januari avreglerades den långväga expressbusstrafiken till följd av det trafikpolitiska beslut som togs under våren 1998.

Swebus utökade den 25 januari trafiken genom att starta upp linjerna Stockholm - Uppsala - Gävle, Växjö - Jönköping, Västervik - Jönköping, Växjö - Malmö och Kalmar - Karlskrona - Hässleholm - Helsingborg. Den senare linjen samordnas nu med Kustbussen, som körts av Länstrafiken i Blekinge, detta till följd av Swebus framgångar vid upphandlingen i Blekinge.

Genom mer normala marknadsaktiviteter har det skett en kraftig resultatförbättring i Swebus Express. Samtidigt har kunnat konstateras att resandet säsongvarierar kraftigare än förväntat mellan sommar och vinter.

Det sker kontinuerligt en utvärdering av resandeutvecklingen och marknadens reaktioner på utbud och priser så att vi utvecklar och anpassar produkten därefter.

Genom de linjesatsningar som gjordes i januari har företaget ytterligare befast sin marknadsledande position inom detta marknadssegment.

Beställningstrafiken visar som tidigare en stabil resultatgenereringsförmåga. Introduktionen i Göteborg av Volvos nya personbilsprodukter bidrog till ökad omsättning och resultat. I Stockholmsområdet har den fortsatt hårdnande konkurrensen tvingat fram en översyn av verksamheten och åtgärder har vidtagits för att stärka positionen på marknaden.

Övrigt

Den organisationskalibrering som genomfördes under året börjar successivt fungera allt bättre. Det kvarstår fortfarande att säkerställa att det gemensamma arbetssätt som utvecklas under denna organisation når ut i företagets alla delar. Detta är en ständigt pågående process.

Personalavtalen med Kommunalarbetareförbundet har varit föremål för omförhandling. Till följd av den för låga lönsamheten i branschen blev förhandlingarna extra besvärliga och först efter 13 dagars strejk kunde en uppgörelse nås. Avtal slöts med en takt på cirka 2,5% per år och med en giltighet till och med maj månad år 2001.

En stor del av strejken kom att handla om arbetsmiljöfrågor, framför allt förarnas pauser. Denna fråga är också föremål för ett föreläggande från Yrkesinspektionen mot Swebus, Linjebuss och Buss-Link.

FINLAND

Swebus AB's finska dotterbolag Stagecoach Finland Oy Ab:s verksamhet fortsatte i tidigare omfattning med upphandlad trafik i Helsingforsregionen. Bolaget vann och förlorade i upphandling så att nettoförlusten blev cirka 40 bussar. Bolagets anställda uppgick till cirka 500 och antalet bussar var cirka 250. Årsomsättningen uppgick till cirka 180 MFIM. Lönsamheten var bättre än förväntat.

FRAMTIDSUTSIKTER

Följande faktorer påverkar företagets utveckling det närmaste året.

1. Den fortsatta marknads- och resultatutvecklingen inom Swebus Express.
2. KPI- och NPI-utvecklingen måste mer spegla branschens kostnadsutveckling för att ge en acceptabel intäktsutveckling i entreprenadavtalen.
3. Företaget måste även fortsättningsvis försvara sin marknadsposition inom entreprenadtrafiken vid kommande upphandlingar och förbättra marginalerna i vunnen trafik i förhållande till tappad trafik.
4. Genom fortsatta investeringar inom våra beställningsenheter i Göteborg och Stockholm säkerställa marknadspositionen och resultatförmågan inom dessa enheter.

KONCERNEN

Rörelsens intäkter

Koncernens intäkter uppgick under räkenskapsåret till 3.140 (3.376) Mkr. Minskningen beror på förändringar i trafiken och kommunalarbetsstrejken i februari/mars.

Resultat

Resultatet efter finansiella intäkter och kostnader uppgick till 93 (77) Mkr. I resultatet ingår kostnader av engångsnatur som belastat resultatet med 28 (24) Mkr. Förbättringen av resultatet ligger till stor del i expressbusstrafiken.

Investeringar

Koncernens totala investeringar under räkenskapsåret uppgick till 315 (966) Mkr.

Försäljningar av anläggningstillgångar har gjorts för 137 Mkr varav 76 härrör sig från fastighetsförsäljningar.

Anskaffningsvärdet för leasade fordon uppgick vid årets slut till 358 (562) Mkr. Inga nya leasingavtal har tecknats under året.

Bussinvesteringarna har i huvudsak finansierats genom 5-åriga avbetalningskontrakt.

Personal

Medelantalet anställda uppgick under året till 5.419 (6.195).

Uppgifter om löner, ersättningar och antalet anställda återfinns för både koncernen och moderbolaget i not 13.

MODERBOLAGET

Moderbolaget Swebus AB arbetar med koncernövergripande frågor.

Rörelsens intäkter

Moderbolagets intäkter uppgick under räkenskapsåret till 60 (91) Mkr, vilket nästan uteslutande består av försäljning till dotterbolaget Swebus Sverige AB avseende administration av koncernens leasing.

Resultat

Resultatet efter finansiella intäkter och kostnader uppgick under räkenskapsåret till - 20 (- 3) Mkr. Förändringen i resultatet beror till största delen på ett försämrat finansnetto.

Investeringar

Investeringarna uppgick till 5 (80) Mkr. Investeringarna utgörs av investeringar i IT-projekt.

Personal

Medelantalet anställda uppgick under året till 22 (27).

Uppgifter om löner, ersättningar och antalet anställda återfinns för både koncernen och moderbolaget i not 13.

FÖRSLAG TILL BEHANDLING AV ANSAMLAD VINST

Koncernen

Koncernens fria egna kapital enligt koncernbalansräkningen uppgår till 93 (146) Mkr.

Avsättning till bundna reserver har skett med 51 (69) Mkr.

Moderbolaget

Till bolagsstämmans förfogande:

Balanserade vinstmedel från föregående år	52.010.739,84
Koncernbidrag	12.768.716,04
Årets förlust	-11.638.772,18
Summa	53.140.683,70

Styrelsen föreslår att de ansamlade vinstmedlen behandlas på följande sätt:

Utdelas till aktieägaren	53.000.000,00
I ny räkning överförs	140.683,70
Summa	53.140.683,70

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt finansieringsanalys med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING
(Belopp i MKr)

	Not	1998-05-01- 1999-04-30 Koncern	1997-05-01- 1998-04-30 Koncern	1998-05-01- 1999-04-30 Moderbolag	1997-05-01- 1998-04-30 Moderbolag
Rörelsens intäkter					
Fakturerad försäljning		3 019	3 358	60	91
Övriga rörelseintäkter		121	18	-	-
Rörelsens kostnader					
Drivmedel, däck och andra förnödenheter		- 508	- 621	0	-
Övriga externa kostnader		- 473	- 521	- 62	- 94
Arbetskraftskostnader		- 1 659	- 1 758	- 13	- 17
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	1,5,67, 8	- 371	- 329	- 4	- 3
Realisationsresultat vid försäljning av anläggningstillgångar		30	5	-	- 1
Rörelseresultat		159	152	- 19	- 24
Resultat från finansiella investeringar					
Utdelning på aktier i dotterbolag		-	-	0	2
Ränteintäkter		6	3	47	58
Räntekostnader		- 69	- 67	- 46	- 40
Övriga finansiella poster		- 3	- 3	- 2	1
Resultat efter finansiella poster		93	85	- 20	- 3
Bokslutsdispositioner		-	-	5	- 7
Skatt på årets resultat	3	- 39	- 22	3	3
ÅRETS RESULTAT		54	63	- 12	- 7

BALANSRÄKNING
(Belopp i MKr)

TILLGÅNGAR	Not	1999-04-30 Koncern	1998-04-30 Koncern	1999-04-30 Moderbolag	1998-04-30 Moderbolag
Anläggningstillgångar					
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>					
Bostadsrätter	6	1	2	1	1
Goodwill	5	1	8	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		2	10	1	1
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Byggnader och mark	8	199	295	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	6	57	61	17	17
Fordon	7	2 267	2 309	1	1
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	-	5	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		2 523	2 670	18	18
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>					
Andelar i koncernföretag	4	-	-	202	202
Fordringar hos koncernföretag		21	20	46	36
Aktier och andelar i andra bolag		5	5	0	0
Andra långfristiga fordringar, räntebärande		4	-	-	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		30	25	248	238
Summa anläggningstillgångar		2 555	2 705	267	257
Omsättningstillgångar					
<i>Varulager</i>					
Varulager		12	19	-	-
Summa varulager		12	19	-	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>					
Kundfordringar		259	250	0	4
Fordringar hos koncernföretag		0	0	606	875
Skattefordran		1	-	-	-
Övriga kortfristiga fordringar		39	14	0	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	98	78	2	1
Summa kortfristiga fordringar		397	342	608	881
Kassa och bank		174	139	174	28
SUMMA TILLGÅNGAR		3 138	3 205	1049	1 166

BALANSRÄKNING
(Belopp i MKr)

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	1999-04-30 Koncern	1998-04-30 Koncern	1999-04-30 Moderbolag	1998-04-30 Moderbolag
Eget kapital	2,9				
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital (160 000 aktier à nom 100 kr)		16	16	16	16
Bundna reserver/Reservfond		602	551	56	56
Summa bundet eget kapital		618	567	72	72
<i>Fritt eget kapital</i>					
Fria reserver		39	83	65	106
Årets resultat		54	63	- 12	2
Summa fritt eget kapital		93	146	53	108
Summa eget kapital		711	713	125	180
Obeskattade reserver		-	-	60	65
Skulder					
<i>Avsättningar</i>					
Avsatt till pensioner		74	82	75	82
Livränteskuld		7	8	-	-
Avsättningar för latent skatt	3	274	236	-	-
Summa avsättningar		355	326	75	82
<i>Långfristiga skulder</i>					
Skulder till kreditinstitut		1 346	1 297	753	805
Långfristiga skulder till koncernföretag		-	-	22	11
Andra långfristiga skulder		194	284	-	-
Summa långfristiga skulder		1 540	1 581	775	816
<i>Kortfristiga skulder</i>					
Skulder till kreditinstitut		-	3	-	-
Leverantörsskulder		186	132	3	10
Skulder till koncernföretag		-	-	-	2
Skatteskulder		2	1	2	-
Övriga kortfristiga skulder		70	127	1	2
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	274	322	8	9
Summa kortfristiga skulder		532	585	14	23
SUMMA					
EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 138	3 205	1 049	1 166
Ställda säkerheter och ansvars-förbindelser	12				
Ställda säkerheter		-	3	-	-
Ansvarsförbindelser		1	1	121	138

FINANSIERINGSANALYS
(Belopp i MKr)

	Not	1998-05-01- 1999-04-30 Koncern	1997-05-01- 1998-04-30 Koncern	1998-05-01- 1999-04-30 Moderbolag	1997-05-01- 1998-04-30 Moderbolag
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		159	152	- 19	- 24
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:					
- Avskrivningar		371	329	4	3
- Realisationsresultat		-30	- 7	-	1
Erhållen ränta och erhållna utdelningar		6	3	47	60
Erlagd ränta och andra finansiella utgifter		- 72	- 70	-48	- 39
Skatter	3	-39	- 22	- 1	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital					
		395	385	- 17	1
Förändring av rörelsekapital					
Ökning (-)/minskning (+) av varulager		7	9	-	-
Ökning (-)/minskning (+) av kortfristiga fordringar		- 55	23	273	26
Ökning (+)/minskning (-) av kortfristiga skulder		- 53	16	- 9	- 36
Summa förändring rörelsekapital		294	433	247	- 9
Investeringsverksamheten					
Investering i mark, byggnader, maskiner och inventarier	6,7,8	- 315	- 966	- 5	- 80
Investering i aktier och andelar samt goodwill	5	-	-	-	- 34
Försäljning av mark, byggnader, maskiner och inventarier	6,7,8	137	234	0	83
Kassaflöde från investeringsverksamheten		- 178	- 732	- 5	- 31
Finansieringsverksamheten					
Ökning(-)/minskning(+) av långfristiga fordringar		- 5	0	- 10	- 13
Ökning (+)/minskning (-) av långfristiga skulder och avsättningar		-13	319	- 48	83
Lämnade/erhållna koncernbidrag		-	-	18	12
Utbetald utdelning		- 56	- 65	- 56	- 65
Årets omräkningsdifferens		- 7	11	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		- 81	265	- 96	17
FÖRÄNDRING AV LIKVIDA MEDEL		35	- 34	146	- 23
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS BÖRJAN		139	173	28	51
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT		174	139	174	28

BOKSLUTSKOMMENTARER

Redovisningsprinciper

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation om koncernredovisning.

Koncernredovisningen upprättas enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade dotterföretags tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt en upprättad förvärvsanalys. Överstiger anskaffningsvärdet för aktier i dotterföretag det beräknade marknadsvärdet av företagets nettotillgångar enligt förvärvsanalysen, utgörs skillnaden av koncernmässig goodwill, vilken skrivs av över uppskattad ekonomisk livslängd. Endast resultat uppkomna efter förvärvstidpunkten ingår i koncernens egna kapital. Resultat från företag som förvärvats under året inkluderas i koncernens redovisning fr o m förvärvstidpunkten. Resultat från sålda bolag ingår t o m tidpunkten för avyttringen.

Internvinster och mellanhavanden inom koncernen eliminerar i koncernredovisningen.

Koncernbidrag som lämnats och tagits emot redovisas som ökning respektive minskning av fritt eget kapital. Skatteeffekten av koncernbidragen har redovisats mot resultaträkningen.

Leasade anläggningstillgångar redovisas fr o m detta år i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation nr 6: Redovisning av leasingavtal. Det innebär att de leasade anläggningstillgångarna tas upp till planenligt restvärde under respektive rubrik i balansräkningen och att avskrivningar beräknas på dessa. Framtida leasingavgifter redovisas som långfristig skuld och ränta beräknas på skulden.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar.

Skatter

Koncernens totala skatt utgörs av betald skatt och latent skatt. Latent skatt utgörs i huvudsak av beräknad skatt på årets förändring av obeskattade reserver samt skatt avseende utnyttjade underskottsavdrag, i den mån dessa kan mötas av upplösning av obeskattade reserver eller eljest med största sannolikhet beräknas kunna utnyttjas inom en överskådlig framtid. Latent skatt beräknas enligt gällande skattesats för respektive land.

I koncernens resultaträkningar redovisas skatter som om de i koncernen ingående bolagen hade varit att betrakta som separata beskattningsbara juridiska personer enligt gällande skattelagstiftning för samtliga redovisade perioder.

Skattelagstiftningen i Sverige och i vissa andra länder medger avsättning till särskilda reserver och fonder. Härigenom kan företagen inom vissa gränser disponera och kvarhålla redovisade vinster i rörelsen utan att de omedelbart beskattas. De obeskattade reserverna blir föremål för beskattning först då de upplöses. För den händelse att verksamheten skulle gå med förlust kan dock de obeskattade reserverna tas i anspråk för att täcka förlusten utan att någon beskattning blir aktuell.

I koncernens balansräkning redovisas de enskilda bolagens obeskattade reserver uppdelade på eget kapital och latent skatteskuld. I resultaträkningen redovisas som latent skatt den skatt som är hänförlig till årets förändring av obeskattade reserver.

NOTER – SAMTLIGA BELOPP I TKR, OM EJ ANNAT ANGES

Not 1. Årets avskrivningar enligt plan

	1998-05-01- 1999-04-30 Koncern	1997-05-01- 1998-04-30 Koncern	1998-05-01- 1999-04-30 Moderbolag	1997-05-01- 1998-04-30 Moderbolag
Goodwill	- 8	- 9	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	- 19	- 15	- 4	- 1
Fordon	- 306	- 298	0	- 2
Byggnader & mark	- 38	- 7	-	-
Summa	- 371	- 329	- 4	- 3

Avskrivningssatsen (%) för olika tillgångsposter utgör:

Bostadsrätter	0
Goodwill	20
Inventarier, verktyg och installationer samt fordon	7,15 - 33
Byggnader	1 - 5
Markanläggningar	3,75 - 5

Not 2. Koncernbidrag

	1998-05-01- 1999-04-30 Koncern	1997-05-01- 1998-04-30 Koncern	1998-05-01- 1999-04-30 Moderbolag	1997-05-01- 1998-04-30 Moderbolag
Moderbolag	-	-	-	-
Dotterbolag	-	-	18	12
Summa	-	-	18	12

Not 3. Skatter

	1998-05-01- 1999-04-30 Koncern	1997-05-01- 1998-04-30 Koncern	1998-05-01- 1999-04-30 Moderbolag	1997-05-01- 1998-04-30 Moderbolag
Betald skatt	- 1	-	- 1	-
Skatt på erhållna koncernbidrag	-	-	4	3
Korrigerig av latent skatteskuld föregående år	- 9	-	-	-
Förändring latent skatteskuld, 28% bokslutsdispositioner	- 29	- 22	-	-
Summa	- 39	- 22	3	3

Skatt på erhållna koncernbidrag är ej likviditetspåverkande.

Not 3. Skatter, forts.

	1998-05-01- 1999-04-30 Koncern	1997-05-01- 1998-04-30 Koncern	1998-05-01- 1999-04-30 Moderbolag	1997-05-01- 1998-04-30 Moderbolag
Obeskattade reserver i koncernen	913	794	-	-
Latent skatteskuld, 28% därav	256	220	-	-
Latent skatteskuld, företagsförvärv	18	16	-	-
Summa	274	236	-	-

Den latent skatteskulden på obeskattade reserver var förra året beräknad med en felaktig skattesats, vilket korrigerats med 9 MKr i årets skattekostnad.

Not 4. Aktier och andelar i dotterbolag

MKr	Org. nr.	Eget kapital	Antal aktier	Resultat sen. året	Swebus andel %	Nominellt värde	Bokf. värde 1999-04-30
<u>Rörelsedrivande</u>							
Swebus Sverige AB	556057- 0128	54	3.000	- 6	100	0	105,5
<u>Utländska dotterbolag</u>							
Stagecoach Finland Oy	0505988-8	59	2.000	0	100	0	41,0
<u>Fastighetsförvaltande</u>							
Swebus Fastigheter AB	556031- 3354	-11	10.000	16	100	0	0,1
dotterbolag till Swebus Fastigheter AB:							
Alpus AB	556011- 6571	1	10.000	1	100	1	-
Malmfältens Omnibus AB	556032- 0359	1	960	0	100	0	-
Enköping-Bålsta Fastighets AB	556012- 9388	0	1.500	0	100	0	-
<u>Vilande</u>							
Arlanda Buss AB	556030- 5335	0	1.000	-	100	0	0,1
Billings Trafik AB	556027- 3137	2	14.000	-	100	1	3,1
Enköping-Bålsta Trafik AB	556410- 2894	3	1.000	7	100	0	20,9
Gävle Trafik AB	556031- 1812	12	70.000	2	100	7	13,0
Helsingborgsbuss AB	556358- 3276	5	5.000	-	100	5	5,2
Hälsinge Wasatrafik AB	556039- 2622	0	1.550	0	100	0	0,2
AB Härmösandsbuss	556029- 8258	0	3.000	-	100	0	0,4
AB Interbus Finans	556028- 1122	0	300	-	100	0	0,4
Interbus Göteborg AB	556097- 8990	1	5.000	-	100	1	0,5
Karlstadsbuss AB	556051- 2039	3	3.000	5	100	3	9,3
AB Kristinehamns Omnibustrafik	556043- 6445	1	9.000	-	100	1	1,1
Saltsjöbuss AB	556210- 1500	0	2.500	-	100	0	0,3
Swebus Service AB	556041- 6736	0	1.000	0	100	0	0,1
Swebus Västerås AB	556115-	1	5.100	-	100	1	0,6

SWEBUS AB
556031-8569

13 (22)

	9988						
Tumlare Buss AB	556068-5975	0	1.010	-	100	0	0,0
Wasabuss AB	556416-2419	0	1.000	-	100	0	0,1
Wasatrafik AB	556048-9188	0	2.400	-	100	0	0,3

Summa

202,2

Swebus Fastigheter AB har givit ett aktieägartillskott till Alpus AB om 169 tKr.

Under räkenskapsåret har Swebus Handel AB sålts till bokfört värde. Enköping-Bålsta Fastigheter AB har sålts från Swebus AB till Swebus Fastigheter AB och ingår numera i fastighetskoncernen.

Not 5. Goodwill

	1998-05-01- 1999-04-30 Koncern	1997-05-01- 1998-04-30 Koncern	1998-05-01- 1999-04-30 Moderbolag	1997-05-01- 1998-04-30 Moderbolag
Ingående anskaffningsvärden	48	54	-	-
Inköp	-	1	-	-
Försäljningar/utrangeringar	-	- 6	-	-
Omklassificeringar	1	- 1	-	-
Utgående anskaffningsvärden	49	48	-	-
Ingående ackumulerade avskrivningar	- 40	- 34	-	-
Försäljningar/utrangeringar	-	3	-	-
Årets avskrivningar	- 8	- 9	-	-
Omklassificeringar	0	-	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 48	- 40	-	-
Planenligt restvärde	1	8	-	-

Not 6. Inventarier, verktyg och installationer

	1998-05-01- 1999-04-30 Koncern	1997-05-01- 1998-04-30 Koncern	1998-05-01- 1999-04-30 Moderbolag	1997-05-01- 1998-04-30 Moderbolag
Ingående anskaffningsvärden	202	133	23	6
Inköp	10	77	5	17
Försäljningar/utrangeringar	- 23	- 7	- 1	-
Omklassificeringar	4	- 2	-	-
Utgående anskaffningsvärden	193	201	27	23
Ingående ackumulerade avskrivningar	- 139	- 91	- 6	- 6
Inköp ackumulerade avskrivningar	-	- 39	0	-
Försäljningar/utrangeringar	21	4	0	-
Årets avskrivningar	- 19	- 15	- 4	0
Omklassificeringar	1	1	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 136	- 140	- 10	- 6
Planenligt restvärde	57	61	17	17
Ackumulerade överavskrivningar	-	-	-	- 6
BOKFÖRT VÄRDE	57	61	17	11

Not 7. Fordon

	1998-05-01- 1999-04-30 Koncern	1997-05-01- 1998-04-30 Koncern	1998-05-01- 1999-04-30 Moderbolag	1997-05-01- 1998-04-30 Moderbolag
Ingående anskaffningsvärden	3 229	2 836	1	8
Inköp	339	631	0	85
Försäljningar/utrangeringar	- 185	- 257	0	- 91
Omklassificeringar	10	- 10	-	-
Utgående anskaffningsvärden	3 393	3 200	1	1
Ingående ackumulerade avskrivningar	- 920	- 628	0	- 4
Inköp ackumulerade avskrivningar	-	- 29	0	- 21
Försäljningar/utrangeringar	103	64	0	27
Årets avskrivningar	- 306	- 298	0	- 2
Omklassificeringar	- 3	-	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 1 126	- 891	0	0
Planenligt restvärde	2 267	2 309	1	1
Akkumulerade överavskrivningar	-	-	-	-
BOKFÖRT VÄRDE	2 267	2 309	1	1

Not 8. Byggnader & mark

	1998-05-01- 1999-04-30 Koncern	1997-05-01- 1998-04-30 Koncern	1998-05-01- 1999-04-30 Moderbolag	1997-05-01- 1998-04-30 Moderbolag
Ingående anskaffningsvärden	460	14	-	-
Inköp	-	483	-	-
Försäljningar/utrangeringar	- 107	- 37	-	-
Omklassificeringar	- 4	-	-	-
Utgående anskaffningsvärden	349	460	-	-
Ingående ackumulerade avskrivningar	- 159	- 1	-	-
Inköp ackumulerade avskrivningar	-	- 158	-	-
Försäljningar/utrangeringar	48	6	-	-
Årets avskrivningar	- 39	- 7	-	-
Omklassificeringar	-	-	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 150	- 160	-	-
Planenligt restvärde	199	300	-	-
Ackumulerade överavskrivningar	-	-	-	-
BOKFÖRT VÄRDE	199	300	-	-
Taxeringsvärde	61	75		

Flera av de fastigheter som ägs av koncernen är kommunikationsfastigheter och ej åsatta något taxeringsvärde.

Not 9. Förändring i eget kapital

KONCERN	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital
Utgående balans föregående år enligt fastställd balansräkning	16	551	155
Byte av redovisningsprincip			- 9
Belopp vid årets ingång i enlighet med ny redovisningsprincip	16	551	146
Utdelning			- 56
Förskjutningar mellan bundet och fritt eget kapital		51	- 51
Årets resultat			54
BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG	16	602	93

MODERBOLAG	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Utgående balans föregående år enligt fastställd balansräkning	16	56	108
Utdelning			-56
Koncernbidrag, 72 % därav			13
Årets resultat			- 12
BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG	16	56	53

Not 10. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	1999-04-30 Koncern	1998-04-30 Koncern	1999-04-30 Moderbolag	1998-04-30 Moderbolag
Interimsskuld - THM	69	56	-	-
Personal - löner, sociala avgifter, m.m.	164	173	- 1	1
Upplupna räntekostnader	6	6	4	3
Upplupna hyreskostnader	2	12	-	-
Övriga interimsskulder	32	75	5	5
Summa	274	322	8	9

Not 11. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	1999-04-30 Koncern	1998-04-30 Koncern	1999-04-30 Moderbolag	1998-04-30 Moderbolag
Interimsfordringar - THM	37	39	-	-
Förutbetalda och upplupna räntor	1	12	1	0
Förutbetalda och upplupna hyror	3	7	-	0
Avräkning försäkringskostnad	4	3	-	-
Förutbetalda fordonsskatter	1	2	-	-
Övriga interimsfordringar	52	15	1	1
Summa	98	78	2	1

Not 12 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	1999-04-30 Koncern	1998-04-30 Koncern	1999-04-30 Moderbolag	1998-04-30 Moderbolag
Ställda panter	-	3	-	-
Borgens- och andra ansvarsförbindelser	1	1	1	1
Ansvarsförbindelser för dotterbolag	-	-	120	137
Summa	1	4	121	138

Not 13 Personal

	1998-05-01- 1999-04-30 Koncern	1997-05-01- 1998-04-30 Koncern	1998-05-01- 1999-04-30 Moderbolag	1997-05-01- 1998-04-30 Moderbolag
<u>Medelantal anställda</u>	5.419	6.195	22	27
varav kvinnor	769	907	8	10
varav män	4.652	5.288	16	17
Sverige	4.892	5.544	-	-
varav kvinnor	731	851	-	-
varav män	4.161	4.693	-	-
Danmark	-	104	-	-
varav kvinnor	-	21	-	-
varav män	-	83	-	-
Finland	505	547	-	-
varav kvinnor	30	35	-	-
varav män	475	512	-	-
<u>Löner och ersättningar</u>				
Styrelse, VD och vVD	1	1	1	1
Övriga anställda i Sverige	1.083	1.258	8	10
	1.084	1.259	9	11
Dotterbolag utomlands				
Danmark	-	20	-	-
Finland	74	153	-	-
Summa	1.158	1.432	9	11
Lönebikostnader	429	480	6	7
varav pensionskostnader	2	3	1	2

Avgångsvederlag för VD vid uppsägning från bolagets sida uppgår till två årslöner. VD har rätt till pension från 60 års ålder.

Stockholm den 15 oktober 1999

Mike Kinski
Ordförande

Linda Burtwistle

Barry Hinkley

Rune Brandinger

Carl Johan Åberg

Sven-Gustav Karlsson

Stig Nyman
Arbetsagarrepresentant

Weine Karlsson
Arbetsagarrepresentant

Lars Mattsson
Verkställande direktör

Roger Bowker
Vice verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den

ARTHUR ANDERSEN AB

Jan-Hugo Nihlén